Supisky Dolnokubinskej ligy Sipiek v elektronickych Sipkach v Dolnom Kubine
Sezéna 2010/11

TUPE HROTY €.2

KREMELSKi MAMUTI ¢.1

Kapitan: Jozef Lastik 12.9.1970 Kapitan: Jakub Lusi 4.9.1988
Matus Faglic 14.11.1991 Jaroslav Baca 6.6.1975
Peter Macko 30.7.1979 Peter Hrdlicka 1.11.1975
Viadimir Macko 28.6.1968 Zdenko Hruska 12.12.1985
Anton Lofaj 16.12.1972
Peter Panik 12.8.1972
Jan Rakus 7.4.1986
4 7
Kontakt: Jozef Lastik 0905 306 727 Kontakt: Jakub Lusi 0902 086 999
Hr.miesto: "Kremefl Bar" Hr.miesto: "U Novinara"
e-mail: jozolas@gmail.com e-mail: jakub.lusi@centrum.sk
RYBARI ¢.3 NOVINY ORAVA ¢4
Kapitan: Jozef Vengrin 28.10.1965 Kapitan: Ludvik Svoboda 6.10.1974
Marika Fischerova 23.2.1987 lvan Kubacka 3.8.1974
Pavol Liska 2.7.1974 Martin Ondru$ 5.9.1963
Milan Paluga 27.7.1963 Juraj Pecho 1.12.1962
Juraj Pribula 5.4.1982 Jan Péter 1.1.1975
5 5
Kontakt: Jozef Vengrin 0907 812 695 Kontakt: Ludvik Svoboda 0907 398 739
Hr.miesto: "U Novinara" Hr.miesto: "U Novinara"
e-mail: vengrinjozef@gmail.com e-mail: gensvoboda@gmail.com

V Dolnom Kubine 5.3.2012
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Terminy zapasov play-off DLS druzstiev Dolny Kubin 2010/11

16.3.2011
19.3.2011
23.3.2011
26.3.2011

16.4.2011
16.4.2011

6.4.2011
13.4.2011
20.4.2011
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Kremel'ski mamuti
Tupé hroty

Noviny Orava
Rybari

. Tupé hroty

Noviny Orava

Kremel'ski mamuti
Rybari
Kremel'ski mamuti

Hracie dni su v utorok a stredu o 19.00 hod. (br)
Prvé muzstvo v uvedenej dvojici hra na domacej péde.

V Dolnom Kubine 5.3.2012

Play-off
Semifindle

Noviny Orava

Rybari

Kremel'ski mamuti

Tupé hroty

Zapas o 3. miesto
Noviny Orava
Tupé hroty

Finale
Rybari
Kremel'ski mamuti
Rybari
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Kremel bar
U Novinara
U Novinara
U Novinara

U Novinara
U Novinara

Kremel bar
U Novinara
U Novinara



Tabul'ka play-off Dolnokubinskej ligy Sipiek Dolny Kubin 2010/11

Pocet odohranych kél: Finale
. . Odohrané | ,,. .
Poradie Druzstvo Skratka zapasy Vyhra | Prehra| Skoére Legy Body
1. Rybari RYB 5 4 1 27 || 17 | 58 |:| 41 8
2. Kremelski mamuti KMA 5 3 2 25 || 19 | 57 |:| 46 6
3. Tupé hroty TUP 4 2 2 19 || 17 | 43 |:| 39 4
4. Noviny Orava NOR 4 0 4 9 || 27 | 27 |:| 59 0

V Dolnom Kubine
5.3.2012



Body

Kremelski mamuti Noviny Orava Rybari Tupé hroty
1.kolo 7 : 2 2 : 7 5 : 4 4 5
8 : 1 1 8 6 : 3 3 6
2.kolo 5 4 3 6 4 5 6 3
2 7 3 6 7 2 6 3
3 5 5 : 3
Spolu 25 19 9 27 27 . 17 19 17
80 80
Legy
Kremelski mamuti Noviny Orava Rybari Tupé hroty
1.kolo 15 : 7 7 : 15 11 : 8 8 11
17 : 4 4 17 12 : 8 8 12
2.kolo 11 : 9 9 12 9 o1 12 9
8 : 14 7 15 14 : 8 15 7
6 : 12 12 6
Spolu 57 : 46 27 59 58 41 43 39
185 185
Zastupenie hracich miest v DLS
Kremel 3
U Novinara 6 4 9

67%

Pocet zapasov odohratych v jednotlivych krémach v DLS 2010/11

m Kremel

m U Novinara

33%

Celkom

501 D.O.

Cricket

Celkom

501 D.O.

Cricket
Cas
Hodin

501
Hodin

Cricket
Hodin

80

53
27

185
127
58

1295
21,58

889
14,82

406
6,77



Vzajomna bilancia

Kremelski mamuti Noviny Orava 7 2
8 1
15 3 15 : 3
Rybari 5 4
2 7
3 5
10 16 10 : 16
Noviny Orava Kremel'ski mamuti 2 7
1 8
3 15 3 15
Tupé hroty 3 6
3 6
6 12 6 12
Rybari Tupé hroty 5 4
6 3
11 7 11 : 7
Kremel'ski mamuti 4 5
7 2
5 3
16 10 16 : 10
Tupé hroty Rybari 4 5
3 6
7 11 7 11
Noviny Orava 6 3
6 3
12 6 12 : 6

V Dolnom Kubine 5.3.2012




Celkové hodnotenie jednotlivcov play off Dolnokubinskej ligy Sipiek v sezéne 2010/11

1. kolo 2.kolo Celkom
P. Meno Priezvisko | Tym [Spolu| 501 D.O. | Cricket | Spolu| 501 D.O.| Cricket | Spolu| 501 D.O.| Cricket | Spolu| 501 D.O.| Cricket | Spolu| 501 D.O.| Cricket | Spolu| 501 D.O. | Cricket Spolu 501 D.O Cricket
(2 zZ|\v|z |V z|V]zZ|V] Z V]z|V]Z|V]| Z V]z|V]Zz|V]| Z V]z|V]z|V] Z V]z|V]z|V] Z V]z|[V] Z \% % Z V y4 \% %
1. [Matas Faglic KMAp2[1f 2 1 3[3[ 2 2 111 3[2] 2 1 1] 1]13[1] 2 1 1]10]13[1] 2 1 1]10] 14 8 57,14 10 6 4 2 50,00
2. |Jozef Lastik KMA3[2| 2 1 111 21 2 1 211 1 1 1]10]13[2] 2 1 1]11]10 6 60,00 7 4 3 2 66,67
3. |Peter Macko KMA}3[3]| 2 2 1] 1]13[3] 2 2 111 3[2] 2 1 1]11]13[0] 2 0 1]10]2{0] 1 0 1]10] 14 8 57,14 9 5 5 3 60,00
4. |Viadimir Macko KMAJ 1|1 1] 1]13[2] 2 1 1] 1 1[0 1] 0]1{0] 1 0 6 3 50,00 3 1 3 2 66,67
5. |lvan Kubacka NORE3[1]| 2 1 101311 2 1 110 312 2 1 111310 2 0 110 12 4 33,33 8 3 4 1 25,00
6. |Martin Ondrus NOR 0 O | #H##H] O 0 0 O | #tHHH
7. |Juraj Pecho NORE3[1]| 2 1 1013|102 0 110 310 2 0 1101312 2 1 111 12 3 25,00 8 2 4 1 25,0
8. |Jan Péter NOR 310 2 0 110 3 0 0,00 2 0 1 0 0,00
Ludvik Svoboda NORF3[O0| 2 0 1[0 311[ 2 1 1[013]1] 2 1 1[0 9 2 22,22 6 2 3 0 0,00
Pavol LiSka RYB]3[3]| 2 2 1]11]13[3] 2 2 111 3[3] 2 2 11 1]13[3] 2 2 11 1]13[3] 2 2 1] 1] 15| 15| 100,00 § 10 | 10 [100,00] 5 5 100,00
Milan Paluga RYB}3[2| 2 1 1]11]13[3] 2 2 111 3[0f 2 0 110Q12(2] 1 1 1)1 112(1] 1 0 1] 1]13 8 61,54 8 4 50,00 5 4 80,00
Juraj Pribula RYB]3[0f 2 0 1]10Q13]0] 2 0 110 111 1 1 3[1] 2 0 11 1]12]1] 2 1 12 3 25,00 9 2 22,22 3 1 33,33
Jozef Vengrin RYB 2(0f 1 0 1]10Q1(1] 1 1 10 110 4 1 25,00 2 1 50,00 2 0 0,00
Marika Fischerova RYB 0 0 | ] O 0 | ######] O O | #tHH#H]
Jaroslav Baca TUP 3|1l 2[1]1]0 3|2l 22 ]1]o]2[1[ 2] 1 8 4 50,00 6 4 16667 2 0 0,00
Peter Hrdlicka TUP]3|1] 2 0 1)1 3]13] 2 2 1] 1]13[3] 2 2 111 9 7 77,78 6 4 66,67 3 3 100,00
Zdenko Hruska TUP 1/0] 1 0 110 110 2 0 0,00 1 0 0,00 1 0 0,00
Anton Lofaj TUP 3|11l 2[0]1]1 3 1 33,33 2 0 0,00 1 1 | 100,00
Jakub Lusi TUP]3|2| 2 2 1)10]13[1] 2 1 110 2(1( 1 0 1]11]13[2] 2 1 111 11 6 54,55 7 4 57,14 4 2 50,00
Peter Panik TUP 0 O | #H##HE] O O [###HHHE] O O | #H#HH
Jan Rakus TUP]3[1[ 2] 1]1]0 3 1 33,33 2 1 | 50,00 | 1 0 0,00

V Dolnom Kubine 5.3.2012




Celkové hodnotenie jednotlivcov play off Dolnokubinskej ligy Sipiek v sezéne 2010/11
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V Dolnom Kubine 5.3.2012
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Meno
Pavol
Peter
Milan
Jozef
Peter
Matus
Jakub
Viadimir
Jaroslav
lvan
Anton
Jan
Jozef
Juraj
Juraj
Ludvik
Jan
Zdenko
Martin
Marika
Peter

Priezvisko
LiSka
Hrdlicka
Paluga
Lastik
Macko
Faglic
Lusi
Macko
Baca
Kubacka
Lofaj
Rakus
Vengrin
Pecho
Pribula
Svoboda
Péter
Hruska
Ondrus
Fischerova
Panik

Tim

RYB
TUP
RYB
KMA
KMA
KMA
TUP
KMA
TUP
NOR
TUP
TUP
RYB
NOR
RYB
NOR
NOR
TUP
NOR
RYB
TUP

Zapasy
15
9
13
10
14
14
11
6
8
12
3
3
4
12
12
9
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%
100,00
77,78
61,54
60,00
57,14
57,14
54,55
50,00
50,00
33,33
33,33
33,33
25,00
25,00
25,00
22,22
0,00
0,00
S
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Hodnotenie 501 D.O. jednotlivcov play off Dolnokubinskej ligy Sipiek v sezéne 2010/11
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V Dolnom Kubine 5.3.2012

Meno
Pavol
Jaroslav
Peter
Matuas
Jozef
Jakub
Peter
Milan
Jan
Jozef
Ivan
Ludvik
Viadimir
Juraj
Juraj
Jan
Anton
Zdenko
Martin
Marika
Peter

Priezvisko
LiSka
Baca
Hrdlicka
Faglic
Lastik
Lusi
Macko
Paluga
Rakus
Vengrin
Kubacka
Svoboda
Macko
Pecho
Pribula
Péter
Lofaj
Hruska
Ondrus
Fischerova
Panik

Tim

RYB
TUP
TUP
KMA
KMA
TUP
KMA
RYB
TUP
RYB
NOR
NOR
KMA
NOR
RYB
NOR
TUP
TUP
NOR
RYB
TUP

Zapasy
10
6
6
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%
100,00
66,67
66,67
60,00
57,14
57,14
55,56
50,00
50,00
50,00
37,50
33,33
33,33
25,00
22,22
0,00
0,00
0,00
S
T
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Pocet zapasov v play off Dolnokubinske;j ligy Sipiek v sezone 2010/11

V Dolnom Kubine 5.3.2012

P.¢. Meno
1. Pavol
2. Peter
3. Matus
4. Milan
5. lIvan

6. Juraj
7. Juraj
8. Jakub
9. Jozef
10. Peter
11. Ludvik
12. Jaroslav
13. Vladimir
14. Jozef
15. Anton
16. Jan
17. Jan
18. Zdenko
19. Martin
20. Marika
21. Peter

Priezvisko
LisSka
Macko
Faglic
Paluga
Kubacka
Pecho
Pribula
Lusi
Lastik
Hrdlicka
Svoboda
Baca
Macko
Vengrin
Lofaj
Rakus
Péter
Hruska
Ondrus
Fischerova
Panik

Tim

RYB
KMA
KMA
RYB
NOR
NOR
RYB
TUP
KMA
TUP
NOR
TUP
KMA
RYB

TUP
TUP
NOR
TUP
NOR
RYB
TUP

Zapasy
15
14
14
13
12
12
12
11
10

9

9
8
6
4
3
3
3
2
0
0
0

%
100,00
57,14
57,14
61,54
33,33
25,00
25,00
54,55
60,00
77,78
22,22
50,00
50,00
25,00
33,33
33,33
0,00
0,00
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Hrac kola play off Dolnokubinskej ligy Sipiek v sezéne 2010/11

Hrac kola : 1. Peter Macko KMA
Pavol Liska RYB
2. Matus Faglic KMA
Peter Macko KMA
Pavol Liska RYB
Milan Paluga RYB

3.
4, Pavol Liska RYB
Peter Hrdlicka TUP
5. Pavol Liska RYB
Peter Hrdlicka TUP
6. Pavol Liska RYB

V Dolnom Kubine 5.3.2012



HRACIA LISTINA

DATUM : 20.4.2011
MIESTO: Kremel bar
CAS 19.20 hod.
KOLO findle
NAZOV KLUBU - DRUZSTVA NAZOV KLUBU - DRUZSTVA
DOMACI |Kremel'ski mamuti HOSTIA |Rybari
D1 |Jozef Lastik H1 Pavol Liska
D2 |Matus Faglic H2 Milan Paluga
D3 |Peter Macko H3 Juraj Pribula
D4 |Vladimir Macko H4 Jozef Vengrin
D5 H5
KAPITAN |Jozef Lastik KAPITAN |Pavol Liska
¢zAPASU|  Doméci Hostia LEGY | ZAPAS DRUH HRY
1 Jozef Lastik Milan Paluga 2 1 1 0 (501 D.O. DVOJHRA
2 Matus Faglic Juraj Pribula 2 0 1 0 |[501 D.O. DVOJHRA
3 Peter Macko Pavol Ligka 0 2 0 1 |CRICKET
Jozef Lastik Pavol Liska 0 2 0 1 |501 D.O. DVOJHRA
5 Matus Faglic Milan Paluga 0 2 0 1 |CRICKET
Peter Macko Juraj Pribula 0 2 0 1 |501 D.O. DVOJHRA
Jozef Lastik Jozef Vengrin 2 1 1 0 |CRICKET
Matus Faglic Pavol Liska 0 2 0 1 501 D.O. DVOJHRA
9 Peter Macko Milan Paluga 501 D.O. DVOJHRA
LEGY ZAPASY
VYSLEDOK 6 : 12| 3 : 5

KAPITAN DOMACICH

KAPITAN HOSTI




HRACIA LISTINA

DATUM : 13.4.2011
MIESTO: U novinara
CAS 19.00 hod.
KOLO findle
NAZOV KLUBU - DRUZSTVA NAZOV KLUBU - DRUZSTVA
DOMACI |Rybari HOSTIA |Kremel'ski mamuti
D1 |Juraj Pribula H1 Jozef Lastik
D2 |Milan Paluga H2 Matus Faglic
D3 [Pavol Liska H3 Peter Macko
D4 |Jozef Vengrin H4 Vladimir Macko
D5 H5
KAPITAN [Pavol Liska KAPITAN |Jozef Lastik
¢zAPASU|  Doméci Hostia LEGY | ZAPAS DRUH HRY
1 Juraj Pribula Matu$ Faglic 0 2 0 1 |501 D.O. DVOJHRA
2 Milan Paluga Peter Macko 2 1 1 0 |[501 D.O. DVOJHRA
3 Pavol Liska Jozef Lastik 2 0 1 0 |CRICKET
Juraj Pribula Jozef Lastik 0 2 0 1 |501 D.O. DVOJHRA
5 Milan Paluga Mat($ Faglic 2 0 1 0 |CRICKET
Pavol Liska Peter Macko 2 1 1 0 |501 D.O. DVOJHRA
Juraj Pribula Peter Macko 2 1 1 0 |CRICKET
Jozef Vengrin Vladimir Macko 2 1 1 0 501 D.O. DVOJHRA
9 Pavol Liska Matu$ Faglic 2 0 1 0 (501 D.O. DVOJHRA
LEGY ZAPASY
VYSLEDOK 14 : 8|7 : 2

KAPITAN DOMACICH

KAPITAN HOSTI




HRACIA LISTINA

DATUM : 6.4.2011
MIESTO: Kremel bar
CAS 19.00 hod.
KOLO findle
NAZOV KLUBU - DRUZSTVA NAZOV KLUBU - DRUZSTVA
DOMACI |Kremel'ski mamuti HOSTIA |Rybari
D1 |Jozef Lastik H1 Milan Paluga
D2 |Peter Macko H2 Juraj Pribula
D3 [|Matus Faglic H3 Pavol Liska
D4 |Vladimir Macko H4 Jozef Vengrin
D5 H5
KAPITAN |Jozef Lastik KAPITAN |Pavol Liska
¢zAPASU|  Doméci Hostia LEGY | ZAPAS DRUH HRY
1 Jozef Lastik Juraj Pribula 0 2 0 1 |501 D.O. DVOJHRA
2 Peter Macko Pavol Liska 1 : 2 0 1 |501 D.O. DVOJHRA
3 Matus$ Faglic Milan Paluga 2 0 1 0 |[CRICKET
Jozef Lastik Milan Paluga 2 1 1 0 (501 D.O. DVOJHRA
5 Peter Macko Jozef Vengrin 2 0 1 0 [CRICKET
Matu$ Faglic Pavol Liska 0 2 0 1 |501 D.O. DVOJHRA
Jozef Lastik Pavol Liska 0 2 0 1 |CRICKET
Peter Macko Milan Paluga 2 o | 1 0 |501 D.0. DVOJHRA
9 Matu$ Faglic Jozef Vengrin 2 0 1 0 (501 D.O. DVOJHRA
LEGY ZAPASY
VYSLEDOK 11 : 9|5 : 4

KAPITAN DOMACICH

KAPITAN HOSTI




HRACIA LISTINA

DATUM : 16.4.2011
MIESTO: U novinara
CAS 19:30
KOLO 0 3. miesto
NAZOV KLUBU - DRUZSTVA NAZOV KLUBU - DRUZSTVA
DOMACI |Noviny Orava HOSTIA |Tupé hroty
D1 |Juraj Pecho H1 Peter Hrdlicka
D2 [lvan Kubacka H2 Jakub Lusi
D3 |Ludvik Svoboda H3 Jaroslav Bac¢a
D4 H4
D5 H5
KAPITAN |Ludvik Svoboda KAPITAN [Jakub Lusi
¢zAPASU|  Doméci Hostia LEGY | ZAPAS DRUH HRY
1 Juraj Pecho Jakub Lusi 2 1 1 0 |501 D.O. DVOJHRA
2 Ivan Kubagka Jaroslav Bata 1 : 2 0 1 |501 D.O. DVOJHRA
3 Ludvik Svoboda Peter Hrdlicka 0 2 0 1 |CRICKET
Juraj Pecho Peter Hrdlicka 0 2 0 1 |501 D.O. DVOJHRA
5 Ivan Kubagka Jakub Lusi 0 2 0 1 [CRICKET
Ludvik Svoboda Jaroslav Baca 2 1 1 0 (501 D.O. DVOJHRA
Juraj Pecho Jaroslav Baca 2 1 1 0 |CRICKET
Ivan Kubacka Peter Hrdlicka 0 2 0 1 501 D.O. DVOJHRA
9 Ludvik Svoboda Jakub Lusi 0 2 0 1 |501 D.O. DVOJHRA
LEGY ZAPASY
VYSLEDOK 7 : 15| 3 : 6

KAPITAN DOMACICH

KAPITAN HOSTI




HRACIA LISTINA

DATUM : 16.4.2011
MIESTO: U novinara
CAS 18:00
KOLO 0 3. miesto
NAZOV KLUBU - DRUZSTVA NAZOV KLUBU - DRUZSTVA
DOMACI | Tupé hroty HOSTIA |Noviny Orava
D1 |Peter Hrdlicka H1 Juraj Pecho
D2 [Jaroslav Baca H2 Ivan Kubacka
D3 [Jakub Lusi H3 Ludvik Svoboda
D4 |Zdenko Hruska H4
D5 H5
KAPITAN |Jakub Lusi KAPITAN  |Ludvik Svoboda
¢zAPASU|  Doméci Hostia LEGY | ZAPAS DRUH HRY
1 Peter Hrdlicka Ivan Kubacka 2 1 1 0 (501 D.O. DVOJHRA
2 Jaroslav Bata Ludvik Svoboda 2 0 1 0 |[501 D.O. DVOJHRA
3 Jakub Lugi Juraj Pecho 2 0 1 0 |[CRICKET
Peter Hrdlicka Juraj Pecho 2 0 1 0 (501 D.O. DVOJHRA
5 Jaroslav Baca Ivan Kubacka 0 2 0 1 [CRICKET
Jakub Lusi Ludvik Svoboda 0 2 0 1 |501 D.O. DVOJHRA
Peter Hrdlicka Ludvik Svoboda 2 1 1 0 |CRICKET
Jaroslav Baga Juraj Pecho 2 1 1 0 |501 D.O. DVOJHRA
9 Zdenko Hruska Ivan Kubacka 0 2 0 1 |501 D.O. DVOJHRA
LEGY ZAPASY
VYSLEDOK 12 : 9|6 : 3

KAPITAN DOMACICH

KAPITAN HOSTI




HRACIA LISTINA

DATUM : 26.3.2011
MIESTO: U novinara
CAS 19.00 hod.
KOLO semifindle
NAZOV KLUBU - DRUZSTVA NAZOV KLUBU - DRUZSTVA
DOMACI |Rybari HOSTIA |Tupé hroty
D1 |Juraj Pribula H1 Jakub Lusi
D2 [Pavol Liska H2 Jaroslav Baca
D3 |Milan Paluga H3 Anton Lofaj
D4 H4
D5 H5
KAPITAN |Pavol Liska KAPITAN [Jakub Lusi
¢zAPASU|  Doméci Hostia LEGY | ZAPAS DRUH HRY
1 Juraj Pribula Jaroslav Bata 0 2 0 1 |501 D.O. DVOJHRA
2 Pavol Liska Anton Lofaj 2 0 1 0 |[501 D.O. DVOJHRA
3 Milan Paluga Jakub Lusi 2 0 1 0 |CRICKET
Juraj Pribula Jakub Lusi 0 2 0 1 |501 D.O. DVOJHRA
5 Pavol Liska Jaroslav Bata 2 0 1 0 [CRICKET
Milan Paluga Anton Lofaj 2 1 1 0 |501 D.O. DVOJHRA
Juraj Pribula Anton Lofaj 0 2 0 1 |CRICKET
Pavol Liska Jakub Lugi 2 0 1 0 |501 D.O. DVOJHRA
9 Milan Paluga Jaroslav Bata 2 1 1 0 (501 D.O. DVOJHRA
LEGY ZAPASY
VYSLEDOK 12 : 8|6 : 3

KAPITAN DOMACICH

KAPITAN HOSTI




HRACIA LISTINA

DATUM : 19.3.2011
MIESTO: U novinara
CAS 19.00 hod.
KOLO semifindle
NAZOV KLUBU - DRUZSTVA NAZOV KLUBU - DRUZSTVA
DOMACI [Tupé hroty HOSTIA |Rybari
D1 |Jan Rakus H1 Juraj Pribula
D2 [|Jakub Lusi H2 Pavol Liska
D3 |Peter Hrdlicka H3 Milan Paluga
D4 |Jaroslav Baca H4
D5 |Anton Lofaj H5
KAPITAN |Jakub Lusi KAPITAN [Pavol Liska
¢zAPASU|  Doméci Hostia LEGY | ZAPAS DRUH HRY
1 Jan Rakus Pavol Liska 0 2 0 1 |501 D.O. DVOJHRA
2 Jakub Lusi Milan Paluga 2 0 1 0 |[501 D.O. DVOJHRA
3 Peter Hrdlicka Juraj Pribula 2 0 1 0 |CRICKET
Jan Rakus Juraj Pribula 2 0 1 0 (501 D.O. DVOJHRA
5 Jakub Lusi Pavol Liska 0 2 0 1 [CRICKET
Peter Hrdlicka Milan Paluga 0 2 0 1 |501 D.O. DVOJHRA
Jan Rakus Milan Paluga 0 2 0 1 |CRICKET
Jakub Lusi Juraj Pribula 2 1 1 0 501 D.O. DVOJHRA
9 Peter Hrdlicka Pavol Liska 0 2 0 1 |501 D.O. DVOJHRA
LEGY ZAPASY
VYSLEDOK 8 : 11| 4 : 5

KAPITAN DOMACICH

KAPITAN HOSTI




HRACIA LISTINA

DATUM : 23.3.2011
MIESTO: U novinara
CAS 19.43 hod.
KOLO semifindle
NAZOV KLUBU - DRUZSTVA NAZOV KLUBU - DRUZSTVA
DOMACI |Noviny Orava HOSTIA |Kremel'ski mamuti
D1 |lvan Kubacka H1 Vladimir Macko
D2 |Jan Péter H2 Matus Faglic
D3 |Juraj Pecho H3 Peter Macko
D4 H4
D5 H5
KAPITAN |lvan Kubacka KAPITAN  |Peter Macko
¢zAPASU|  Doméci Hostia LEGY | ZAPAS DRUH HRY
1 Ivan Kubacka Matus Faglic 0 2 0 1 |501 D.O. DVOJHRA
2 Jan Péter Peter Macko 0 2 0 1 |501 D.O. DVOJHRA
3 Juraj Pecho Vladimir Macko 0 2 0 1 |CRICKET
Ivan Kubacka Viadimir Macko 2 1 1 0 |501 D.O. DVOJHRA
5 Jan Péter Matus Faglic 0 2 0 1 CRICKET
Juraj Pecho Peter Macko 12 0 1 |501 D.O. DVOJHRA
Ivan Kubacka Peter Macko 0 2 0 1 |CRICKET
Jan Péter Vladimir Macko 0 2 0 1 501 D.O. DVOJHRA
9 Juraj Pecho Matus$ Faglic 1 : 2 0 1 |501 D.O. DVOJHRA
LEGY ZAPASY
VYSLEDOK 4 : 1711 : 8

KAPITAN DOMACICH

KAPITAN HOSTI




HRACIA LISTINA

DATUM : 16.3.2011
MIESTO: Kremefl bar
CAS 19.30 hod.
KOLO semifinale
NAZOV KLUBU - DRUZSTVA NAZOV KLUBU - DRUZSTVA
DOMACI |Kremel'ski mamuti HOSTIA [Noviny Orava
D1 [|Matas Faglic H1 Juraj Pecho
D2 |Peter Macko H2 Ludvik Svoboda
D3 |Jozef Lastik H3 Ivan Kubacka
D4 |Vladimir Macko H4
D5 H5
KAPITAN |Jozef Lastik KAPITAN  |Ludvik Svoboda
&.ZAPASU Domaci Hostia LEGY | ZAPAS DRUH HRY
1 Matu$ Faglic Ludvik Svoboda 2 1 1 0 (501 D.O. DVOJHRA
2 Peter Macko Ivan Kubagka 2 1 1 0 |[501 D.O. DVOJHRA
3 Jozef Lastik Juraj Pecho 2 0 1 0 |[CRICKET
Matu$ Faglic Juraj Pecho 1 : 2 0 1 |501 D.O. DVOJHRA
5 Peter Macko Ludvik Svoboda 2 0 1 0 [CRICKET
Jozef Lastik Ivan Kubacka 0 2 0 1 |501 D.O. DVOJHRA
Vladimir Macko Ivan Kubacka 2 0 1 0 |CRICKET
Peter Macko Juraj Pecho 2 1 1 0 (501 D.O. DVOJHRA
9 Jozef Lastik Ludvik Svoboda 2 0 1 0 (501 D.O. DVOJHRA
LEGY ZAPASY
VYSLEDOK 15 : 7|7 : 2

KAPITAN DOMACICH

KAPITAN HOSTI




HRACIA LISTINA

DATUM :
MIESTO:
CAS
KOLO
NAZOV KLUBU - DRUZSTVA NAZOV KLUBU - DRUZSTVA
DOMACI HOSTIA
D1 |[d1 H1 hi
D2 |d2 H2 h2
D3 |[d3 H3 h3
D4 H4
D5 H5
KAPITAN KAPITAN
&.ZAPASU Doméci Hostia LEGY ZAPAS DRUH HRY
1 di h2 0 0 (501 D.O. DVOJHRA
2 d2 h3 0 0 |501 D.O. DVOJHRA
3 d3 h1 0 0 |CRICKET
di h1l 0 0 (501 D.O. DVOJHRA
5 d2 h2 0 0 |CRICKET
d3 h3 0 0 (501 D.O. DVOJHRA
di h3 0 0 |CRICKET
d2 h1l 0 0 |501 D.O. DVOJHRA
9 d3 h2 0 0 (501 D.O. DVOJHRA
LEGY ZAPASY
VYSLEDOK 0 : 00 0

KAPITAN DOMACICH

KAPITAN HOSTI



HRACIA LISTINA

DATUM :
MIESTO:
CAS
KOLO
NAZOV KLUBU - DRUZSTVA NAZOV KLUBU - DRUZSTVA
DOMACI HOSTIA
D1 H1
D2 H2
D3 H3
D4 H4
D5 H5
KAPITAN KAPITAN
&.ZAPASU Doméci Hostia LEGY ZAPAS DRUH HRY
1 di h2 501 D.O. DVOJHRA
2 d2 h3 501 D.O. DVOJHRA
3 d3 h1l CRICKET
di h1l 501 D.O. DVOJHRA
5 d2 h2 CRICKET
d3 h3 501 D.O. DVOJHRA
di h3 CRICKET
d2 h1l 501 D.O. DVOJHRA
9 d3 h2 501 D.O. DVOJHRA
LEGY ZAPASY
VYSLEDOK : :

KAPITAN DOMACICH

KAPITAN HOSTI




